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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.8.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.5GI .SP. 183 - 2018

ADQUISICION DE UNA UNIDAD NAS MARCA DISKSTATION DE SYNOLOGY, REFERENCIA DS718 + CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO HASTA 24 TB, 2 X 12 TB 5400 RPM SATA111,3.5" HDDS, INTELCELERON J3455 64 BIT
NUCLEO CUADRUPLE 1.5 TURBO HASTA 2.3 GHZ, 2 GB EN RAM AMPLIABLES A 6 GB, DDR 3L, 2 PUERTOS USB 3.0, 1 PUERTO ESATA, RAID 0.1, Y SYNOLOGY HYBRID RAID, BASIC, JBOD, RAID O, RAID 1, AES -NI HARDWARE
ENCRYPTION ENGINE, SYNOLOGY DISKSTATION MANAGER 0S, INCLUYE CONFIGURACION PUESTA EN MARCHA DE LA UNIDAD REMOTA Y CUATRO DISCOS DUROSDE 12 TERAS, DATACENTER CLASS 256 MB 7200 RPMPARA

EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ESE

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
Fotocopia Certificado de NO encuentra .
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse reportado en el Certificado Aceptacién del F?"f“-"a"“
presentacion de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en registro ) . . seguridad social | ~¢ePAcion de Unico de
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o nacional de Registro Unico Tributario ¥ pago aportes documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades medidas (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar correctivas
TECNOSMART
SOLUTIONS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
METROPOL  GEO VERIFICADO
CONSULTORES SAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:
TECNOSMART SOLUTIONS SAS: NO CUMPLE con el requisito N° 9, no anexa formulario (nico de conocimiento SARLAFT

METRO,
NO CUMPLE con el requisito N°®

2/ (K

Oficina Juridica

'OL GEO CONSULTORES SAS: NO CUMPLE, con el requisito No. 2, su objeto social estipulado en el Certificado de existencia y representacidn legal no se asemeja al objeto requerida por el HUDN en la solicitud simple de ofertas.
0 anexa formulario tnico de conocimiento SARLAFT

EYoyecto: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. )@
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